
UVEX Rukavice Unipur carbon FT vel. 9
/citlivé antist. pro přesné práce s
elektronickými součástkami / prsty pokryté
uhl

cena vč DPH: 117 Kč
cena bez DPH: 97 Kč

Kód zboží (ID): 4940664

PN: 6058789

Záruka: 24 měsíců

UVEX Unipur carbon FT vel. 9 

Ochranné rukavice vhodné pro mechanické přesné práce v antistatických
pracovních prostředích. Konečky prstů jsou povrstveny tenkou vrstvou elastomeru,
díky čemu poskytují vynikající cit při úchopu. Rukavice splňují ESD parametry a
chrání tak součástky před elektrostatickým nábojem.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Certifikace: dle normy EN 388:2016 (0131X) a DIN EN 16350:2014

Materiál: polyamid, karbon, elastomer

Barva: šedá

<b>UVEX Unipur carbon FT vel. 9</b>
<p>Ochranné rukavice vhodné pro mechanické přesné práce v antistatických
pracovních prostředích. Konečky prstů jsou povrstveny tenkou vrstvou
<b>elastomeru</b>, díky čemu poskytují vynikající cit při úchopu. Rukavice



splňují <b>ESD parametry</b> a chrání tak součástky před elektrostatickým
nábojem.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Certifikace:</b> dle normy EN 388:2016 (0131X) a DIN EN
16350:2014</p>
<p><b>Materiál:</b> polyamid, karbon, elastomer</p>
<p><b>Barva:</b> šedá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

